MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Reitoria

Km 04 da Estrada de Igara – Senhor do Bonfim-BA, CEP 48970-000

Telefone: (74) 3542-4000 – E-mail:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - PROVA DE TÍTULOS

EDITAL Nº 96/2018

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto, na área de Zootecnia, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO da

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - PROVA DE TÍTULOS, de acordo com o edital 96/2018.

 RG Candidato Situação

1.  MG14****15 Cláudia Ribeiro Antunes INDEFERIDO –  Certificado apresentado não

contempla o item “4 – Aperfeiçoamento na área do
conhecimento em que está concorrendo, com carga
horária de 120 horas” do Barema ( item 3.3.7 - do
edital 96/18)

2.  148*****79 Crislaine Palmeira Barbosa
de Oliveira

INDEFERIDO  - Dúvidas quanto a veracidade ou

informações insuficientes dos certificados
apresentados (item 3.3.1 do edital 96/18)

3.  933***67 Nayara Andreo INDEFERIDO  -  Dúvidas quanto a veracidade ou

informações insuficientes dos certificados
apresentados (item 3.3.1 do edital 96/18)

4.  134*****60 Pedro Leon Gomes Cairo INDEFERIDO  -  Dúvidas quanto a veracidade ou

informações insuficientes dos certificados
apresentados (item 3.3.1 do edital 96/18) e
declaração  apresentada para comprovação de
doutorado não especifica o conteúdo exigido no
diploma  (item 3.3.6 - I do edital 96/18)

5.  430****58 Renilde Cordeiro de Souza DEFERIDO  - A pontuação da candidata no item

“10 – Doutorado na área do conhecimento em que
está concorrendo” foi alterada de 0 para 20. Sendo
assim, a pontuação total da candidata na análise
curricular foi alterada de 20 para 40.

Senhor do Bonfim, 07 de dezembro de 2018.

Luciana Cleide da Cruz Damasceno
 Comissão do Processo Seletivo Edital 96/2018

Portaria n° 121/2018